
KM Druckluft+Auflage SSK I Meldeprotokoll 2023
11.+12.03.2023 in Rothenkirchen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

10m Luftgewehr Herren Seite: 1

Stand: 12.02.2023 20:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 73 Wilfert, Florian PBSG zu Reichenbach im Vo... 104,2 97,8 101,9 102,4 406,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

91 Ritter, Christoph PBSG zu Reichenbach im Vo... 98,8 101,1 97,6 99,4 396,9

90 Wurziger, Jens PBSG zu Reichenbach im Vo... 98,2 99,0 100,5 98,4 396,1

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

10m Luftgewehr Herren II
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 74 Bernwein, Robert 1. Adorfer SV e.V. 85,1 86,9 87,8 87,2 347,0

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

10m Luftgewehr Damen II
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

10m Luftgewehr Herren III
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

10m Luftgewehr Damen
Stand: 12.02.2023 20:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 22 Strobel, Luisa PBSG zu Reichenbach im Vo... 100,5 99,3 99,9 99,1 398,8

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

10m Luftgewehr Herren IV
Stand: 12.02.2023 20:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 24 Eckert, Jens 1. Adorfer SV e.V. 98,9 97,9 93,3 92,9 383,0

2 79 Unger, Thomas SV Rothenkirchen 1990 e.V. 88,9 93,5 84,9 89,1 356,4

1 76 Hartmann, Christine 1. Adorfer SV e.V. 95,6 96,1 98,0 96,8 386,5

2 56 Phenn, Bianca SV Treffer Plauen e.V. 91,0 90,8 83,8 83,2 348,8

1 52 Schönfelder, Martin SV Treffer Plauen e.V. 91,8 98,6 100,4 100,2 391,0

2 53 Dittrich, Siegfried SV Rothenkirchen 1990 e.V. 95,3 97,8 99,8 96,5 389,4

3 23 Kühnel, Jürgen SV Rothenkirchen 1990 e.V. 94,9 95,0 94,3 96,2 380,4

4 55 Burkhardt, Matthias SV Rothenkirchen 1990 e.V. 88,2 91,8 89,6 90,5 360,1
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Ergebnisliste Einzel 1.10.41

10m Luftgewehr Junioren I weiblich Seite: 2

Stand: 12.02.2023 20:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 70 Zickert, Thea-Lilly PBSG zu Reichenbach im Vo... 100,1 100,1 98,6 98,8 397,6

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

10m Luftgewehr Junioren II männlich
Stand: 12.02.2023 20:01 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 72 Bach, Leon PBSG zu Reichenbach im Vo... 91,5 80,4 81,2 94,1 347,2

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I männlich
Stand: 12.02.2023 20:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 77 Krause, Frank PBSG zu Reichenbach im Vogtl. ... 105,6 105,1 104,4 315,1

2 26 Gehrke, Mario SV Schneckengrün e.V. 102,2 100,6 102,9 305,7

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

10m Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 12.02.2023 20:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 78 Krause, Marion PBSG zu Reichenbach im Vogtl. ... 103,6 103,6 104,5 311,7

2 86 Herchert, Daniela SV Rothenkirchen 1990 e.V. 100,9 103,2 103,5 307,6

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

10m Luftgewehr Auflage Senioren II männlich
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

10m Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 6 Michalk-Götze, Monika SV Schneckengrün e.V. 98,6 100,7 105,6 304,9

1 2 Michalk, Lothar SV Schneckengrün e.V. 103,9 103,4 104,9 312,2

2 32 Leheis, Bernd SV Schneckengrün e.V. 104,5 104,3 102,9 311,7

3 3 Richter, Bernd SG Lengenfeld 1708 e.V. 99,4 102,8 104,0 306,2

4 45 Wunderlich, Frank SV Treffer Plauen e.V. 98,9 99,8 99,7 298,4
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Ergebnisliste Einzel 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III männlich Seite: 3

Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 79 Unger, Thomas SV Rothenkirchen 1990 e.V. 105,6 105,7 104,4 315,7

2 30 Wolf, Stephan SV Schneckengrün e.V. 103,4 104,5 104,8 312,7

3 31 Wetzel, Reinhard SV Schneckengrün e.V. 103,0 102,8 102,7 308,5

4 36 Meinel, Hans 1. Adorfer SV e.V. 95,7 96,6 96,7 289,0

5 7 Roth, Michael SG Lengenfeld 1708 e.V. 91,1 97,4 95,6 284,1

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

10m Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

10m Luftgewehr Auflage Senioren V männlich
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

10m Luftgewehr Auflage Senioren III weiblich
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 83 Scholz, Karin SV Rothenkirchen 1990 e.V. 102,5 103,5 105,1 311,1

2 60 Vogt, Andrea SV Treffer Plauen e.V. 102,2 102,6 103,2 308,0

3 47 Sommer, Christine SV Treffer Plauen e.V. 95,1 99,5 94,7 289,3

1 28 Veit, Jürgen SV Schneckengrün e.V. 104,1 104,3 104,5 312,9

2 61 Vogt, Jörgen SV Treffer Plauen e.V. 101,4 104,4 105,7 311,5

3 27 Roth, Bernd SV Schneckengrün e.V. 104,3 105,1 102,0 311,4

4 37 Wilfer, Reiner 1. Adorfer SV e.V. 100,6 101,6 98,0 300,2

1 33 Piesendel, Dieter 1. Adorfer SV e.V. 102,8 102,7 102,1 307,6

2 48 Sommer, Peter SV Treffer Plauen e.V. 99,3 103,0 100,2 302,5
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Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren Seite: 4

Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

10m Luftpistole Damen
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 75 Goller, Anna 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 88 90 89 90 357

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 64 Löffler, Dirk 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 92 90 91 93 366

Außer Konkurrenz haben geschossen:

93 Stephan, Ronny 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 93 91 95 94 373

1 66 Fläschendräger, Aron 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 88 93 92 91 364

Außer Konkurrenz haben geschossen:

95 Grießbach, Yannic 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 95 98 91 98 382

92 Eberlein, Frank 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 89 92 92 95 368

94 Clauß, Daniel 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 91 91 91 90 363

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I männlich
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Gehrke, Mario SV Schneckengrün e.V. 82,9 89,4 91,9 264,2

2.11.7210m Luftpistole Auflage Senioren II männlich
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

2.11.7510m Luftpistole Auflage Senioren III weiblich
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

2.11.7810m Luftpistole Auflage Senioren V männlich
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Michalk, Lothar SV Schneckengrün e.V. 99,9 96,1 95,3 291,3

2 32 Leheis, Bernd SV Schneckengrün e.V. 95,8 93,5 94,8 284,1

3 57 Wunderlich, Frank SV Treffer Plauen e.V. 82,7 85,5 92,4 260,6

1 58 Sommer, Christine SV Treffer Plauen e.V. 95,0 94,7 94,1 283,8

1 59 Sommer, Peter SV Treffer Plauen e.V. 102,7 100,3 98,2 301,2
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Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

10m Luftgewehr Herren Seite: 5

Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr Gesamt

1 PBSG zu Reichenbach im Vogtl. e.V. 1199,3 Ringen

73 Wilfert, Florian 406,3
91 Ritter, Christoph 396,9
90 Wurziger, Jens 396,1

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

10m Luftgewehr Herren III
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr Gesamt

1 SV Rothenkirchen 1990 e.V. 1129,9 Ringen

53 Dittrich, Siegfried 389,4
23 Kühnel, Jürgen 380,4
55 Burkhardt, Matthias 360,1

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I männlich
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr Gesamt

1 SV Schneckengrün e.V. 928,8 Ringen

2 Michalk, Lothar 312,2
32 Leheis, Bernd 311,7

6 Michalk-Götze, Monika 304,9

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III männlich
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr Gesamt

1 SV Schneckengrün e.V. 934,1 Ringen

28 Veit, Jürgen 312,9
30 Wolf, Stephan 312,7
31 Wetzel, Reinhard 308,5

2 SV Treffer Plauen e.V. 922,0 Ringen

61 Vogt, Jörgen 311,5
60 Vogt, Andrea 308,0
48 Sommer, Peter 302,5

3 1. Adorfer SV e.V. 896,8 Ringen

33 Piesendel, Dieter 307,6
37 Wilfer, Reiner 300,2
36 Meinel, Hans 289,0
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Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren Seite: 6

Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr Gesamt

1 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 1121 Ringen

95 Grießbach, Yannic 382
93 Stephan, Ronny 373
64 Löffler, Dirk 366

2 1. BSGi zu Oelsnitz/V. e.V. 1095 Ringen

92 Eberlein, Frank 368
66 Fläschendräger, Aron 364
94 Clauß, Daniel 363

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I männlich
Stand: 12.02.2023 20:22 Uhr Gesamt

1 SV Schneckengrün e.V. 839,6 Ringen

2 Michalk, Lothar 291,3
32 Leheis, Bernd 284,1
26 Gehrke, Mario 264,2


